CoreLine Highbay
Gen5: jednoduchá
montáž, vynikajúce
osvetlenie.
CoreLine Highbay Gen5
Svietidlá CoreLine Highbay Gen5 napĺňajú sľub radu CoreLine – predstavujú
inovatívne, ľahko použiteľné a vysoko kvalitné svietidlá. Spoľahlivé svietidlo
s vysokou účinnosťou a veľmi dlhou životnosťou prináša veľkú úsporu energie

Tolerancia svetelného toku +/-10%
Všeobecné informácie
Order Code Full Product Name Počet jednotiek predradníka
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 1 jednotka
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 1 jednotka
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB 1 jednotka
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB 1 jednotka
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 2 jednotky
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 2 jednotky
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 2 jednotky
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 2 jednotky
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 1 jednotka
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 1 jednotka
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 2 jednotky
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 2 jednotky
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 1 jednotka
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 1 jednotka
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 1 jednotka
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 1 jednotka
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 1 jednotka
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 1 jednotka
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB 1 jednotka
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 1 jednotka
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB 1 jednotka
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 1 jednotka
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB 1 jednotka

vyžarovanie
Prevádzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB 157 W
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB 157 W
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB 157 W
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB 157 W
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB 168 W
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB 168 W
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB 168 W
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB 168 W
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB 192 W
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB 192 W
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB 205 W
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB 205 W
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB 126 W
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB 126 W
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB 72 W
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB 72 W
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB 134 W
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB 134 W
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB 126 W
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB 126 W
Order Code Full Product Name Spotreba
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB 72 W
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB 72 W
95580600 BY121P G5 LED200S/865 PSD NB 134 W
95581300 BY121P G5 LED200S/865 PSD WB 134 W
95598100 BY121P G5 LED150S/840 PSD NB 102 W
95599800 BY121P G5 LED150S/840 PSD WB 102 W
95566000 BY120P G5 LED105S/840 PSU NB 67 W
95567700 BY120P G5 LED105S/840 PSU WB 67 W
95574500 BY120P G5 LED105S/865 PSU NB 67 W
95575200 BY120P G5 LED105S/865 PSU WB 67 W
95596700 BY120P G5 LED150S/840 PSU NB 95 W
95597400 BY120P G5 LED150S/840 PSU WB 95 W
95590500 BY122X G5 LED105S/840 SIA NB H4 72 W
95591200 BY122X G5 LED105S/840 SIA WB H4 72 W
95592900 BY122X G5 LED200S/840 SIA NB H4 133 W
95593600 BY122X G5 LED200S/840 SIA WB H4 133 W
95594300 BY122X G5 LED250S/840 SIA NB H4 166 W
95595000 BY122X G5 LED250S/840 SIA WB H4 166 W
95604900 BY122X G5 LED300S/840 SIA NB H4 203 W
95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 203 W
Ovládanie a stmievanie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Vstavané
riadenie
Maximálna
úroveň
stmievania
95582000 BY122P G5 LED250S/840
PSU NB
Nie - Nevzťahuje sa na
zariadenie
95583700 BY122P G5 LED250S/840
PSU WB
Nie - Nevzťahuje sa na
zariadenie
95584400 BY122P G5 LED250S/865
PSU NB
Nie - Nevzťahuje sa na
zariadenie
95585100 BY122P G5 LED250S/865
PSU WB
Nie - Nevzťahuje sa na
zariadenie
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Vstavané
riadenie
Maximálna
úroveň
stmievania
95586800 BY122P G5 LED250S/840
PSD NB
Áno - 20%
95587500 BY122P G5 LED250S/840
PSD WB
Áno - 20%
95588200 BY122P G5 LED250S/865
PSD NB
Áno - 20%
95589900 BY122P G5 LED250S/865
PSD WB
Áno - 20%
CoreLine Highbay Gen5
7Product family leaflet, 2023, August 26 Údaje podliehajú zmenám
Order Code Full Product Name Stmievateľné
Vstavané
riadenie
Maximálna
úroveň
stmievania
95600100 BY122P G5 LED300S/840
PSU NB
Nie - Nevzťahuje sa na
zariadenie
95601800 BY122P G5 LED300S/840
PSU WB
Nie - Nevzťahuje sa na
zariadenie
95602500 BY122P G5 LED300S/840
PSD NB
Áno - 13%
95603200 BY122P G5 LED300S/840
PSD WB
Áno - 13%
95568400 BY121P G5 LED200S/840
PSU NB
Nie - Nevzťahuje sa na
zariadenie
95569100 BY121P G5 LED200S/840
PSU WB
Nie - Nevzťahuje sa na
zariadenie
95570700 BY121P G5 LED105S/840
PSD NB
Áno - 20%
95571400 BY121P G5 LED105S/840
PSD WB
Áno - 20%
95572100 BY121P G5 LED200S/840
PSD NB
Áno - 10%
95573800 BY121P G5 LED200S/840
PSD WB
Áno - 10%
95576900 BY121P G5 LED200S/865
PSU NB
Nie - Nevzťahuje sa na
zariadenie
95577600 BY121P G5 LED200S/865

95605600 BY122X G5 LED300S/840 SIA WB H4 IK05
Počiatočný výkon (súlad s požiadavkami IEC)
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
95582000 BY122P G5 LED250S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95583700 BY122P G5 LED250S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95584400 BY122P G5 LED250S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95585100 BY122P G5 LED250S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95586800 BY122P G5 LED250S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95587500 BY122P G5 LED250S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95588200 BY122P G5 LED250S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95589900 BY122P G5 LED250S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5
95600100 BY122P G5 LED300S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95601800 BY122P G5 LED300S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95602500 BY122P G5 LED300S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95603200 BY122P G5 LED300S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95568400 BY121P G5 LED200S/840 PSU NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95569100 BY121P G5 LED200S/840 PSU WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95570700 BY121P G5 LED105S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95571400 BY121P G5 LED105S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95572100 BY121P G5 LED200S/840 PSD NB (0.385, 0.380) SDCM<5
95573800 BY121P G5 LED200S/840 PSD WB (0.385, 0.380) SDCM<5
95576900 BY121P G5 LED200S/865 PSU NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95577600 BY121P G5 LED200S/865 PSU WB (0.316, 0.332) SDCM<5
Order Code Full Product Name Počiatočná chromatickosť
95578300 BY121P G5 LED105S/865 PSD NB (0.316, 0.332) SDCM<5
95579000 BY121P G5 LED105S/865 PSD WB (0.316, 0.332) SDCM<5